

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ...จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขยายเขตระบบจำหน่ายการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณคโลก...

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณคโลก.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและสะสมงบประมาณเดิม 83,482.42 บาท (แปดหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทสี่สิบสองสตางค์)

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)วันที่ 31 ตุลาคม 2565

เป็นเงิน83,482.42 บาท (แปดหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทสี่สิบสองสตางค์).....

3.1 ..จัดซื้อพัสดุขาดแคลนใช้งานก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 34 รายการ เป็นเงิน 83,482.42 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน/ชุด	ราคา/เครื่อง	รวมเป็นเงิน
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	2.00	1,291.00	2,582.00
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	18.00	18.60	334.80
3	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	91.00	37.10	3,376.10
4	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	22.00	29.90	657.80
5	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	3.00	32.70	98.10
6	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	16.00	40.80	652.80
7	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	14.00	49.00	686.00
8	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	1.00	54.40	54.40
9	1010180100	แหวนเหล็ยม 52x52x4.5 มม.รู 18 มม.	38.00	6.52	247.76
10	1010200001	เหล็กประกบ 30x6 มม. ยาว 760 มม.	8.00	85.50	684.00
11	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	4.00	276.00	1,104.00
12	1010210300	แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	4.00	42.20	168.80
13	1010210304	กายทิมเบิ้ล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	1.00	10.10	10.10
14	1010220002	กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	7.00	481.00	3,367.00
15	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	44.00	9.61	422.84
16	1010230205	กราวด์วาร์แคแลมป์ แบบ เจ 1152	2.00	22.30	44.60
17	1020180001	เทป พีวีซี.ใช้ภายนอก 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	15.00	6.21	93.15
18	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	2.00	216.00	432.00
19	1020300102	พีจี. แคลมป์สลักคู่ 25-95 ต.มม.	24.00	21.60	518.40
20	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	4.00	619.00	2,476.00
21	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	4.00	513.00	2,052.00
22	1020420104	หางปลา เจาะรูสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	42.00	24.20	1,016.40
23	1020420400	สลักต่อปลายสายสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	4.00	36.30	145.20

24	1020440112	เหล็กคอนเคเปิดอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33	2.00	1,698.00	3,396.00
25	1030030000	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	46.00	26.00	1,196.00
26	1040000000	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	4.00	2,100.00	8,400.00
27	1040000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	3.00	162.00	486.00
28	1040010002	ดรอพเออร์ฟิวส์คัทเอาท์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ	4.00	2,166.00	8,664.00
29	1040020100	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	2.00	620.00	1,240.00
30	1040030002	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์	4.00	44.60	178.40
31	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	4.00	69.10	276.40
32	1070010401	STREET LIGHTING SET LED G13, 2x20W,ACC	9.00	3,267.00	29,403.00
33	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	37.00	23.70	876.90
34	1090250040	DROPOUT FUSE CTOUT COVERS	4.00	670.00	2,680.00
		รวมราคาสินค้า			78,020.95
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			5,461.47
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			83,482.42

4.แหล่งที่มาของราคากลางและราคามาตรฐานงบประมาณ (ราคาอ้างอิง)

4.1.ราคาที่ได้มาจาก ขออนุมัติกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 4 ตามบันทึกที่ กวผ.(บข)842/2565